4.1- O presente contrato vigorará da data da assinatura do mesmo até a 
data do evento, sendo este realizado em 05/09/2019.  

CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO: 

5.1-Pela prestação dos serviços será devido a CONTRATADA o VALOR 

global de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), incluindo cachês do 
artista, banda e técnicos, transporte até a sede do municipio. O 

pagamento à CONTRATADA se fará em 02 (duas) parcelas sendo a 
primeira parcela na data 02/09/2019 no valor de R$ 55.000,00 

(cinquenta e cinco mil reais), e a segunda parcela no dia 05/09/2019 no 
valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) totalizando, devendo 

os pagamentos ser efetuados via deposito bancário, conforme dados 
fornecidos pela contratada. 

CLÁUSULA SEXTA- DA ORIGEM DOS RECURSOS. 

6.1 - As despesas deste contrato correrão por conta de recursos oriundos 

do Tesouro Municipal, previstos na seguinte Dotação Orçamentária: